※太枠内に記入してください。

共有代表者変更届

令和　　　年　　　月　　　日
　盛　岡　市　長　様

届出人
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名 (ふりがな)　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
電話番号

　先に申告していた共有代表者について、共有者全員で協議を行い、全員の了解のうえ下記のとおり変更しましたので届け出ます。
　なお、この代表者変更に伴い、万が一共有者内で争いが生じた場合でも当事者内で解決するものとし、市は責任を負わないことを了承します。

記

	台帳コード
	－
	納税通知書番号

	新代表者
	新たに共有代表者になることを承諾しました。

	住所
	（〒　　　－　　　　）

	氏名 (ふりがな)

	　　（※）

	旧代表者
	住所
	（〒　　　－　　　　）

	氏名 (ふりがな)

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
	処理欄
	宛名
	管理簿

※太枠内に記入してください。
	記載例

共有代表者変更届

令和　○　年　○　月　○　日
　盛　岡　市　長　様

届出人
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所 (ふりがな)　盛岡市渋民字 (あざ)泉田 (いずみだ)77番地 (ばんち)１
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名 (ふりがな)　玉 (たま)　山 (やま)　花 (はな)　子 (こ)　　　　　　　　（※）
電話番号　○○○－○○○－○○○○

　先に申告していた共有代表者について、共有者全員で協議を行い、全員の了解のうえ下記のとおり変更しましたので届け出ます。
　なお、この代表者変更に伴い、万が一共有者内で争いが生じた場合でも当事者内で解決するものとし、市は責任を負わないことを了承します。

記

	台帳コード
	○○○○－○○○
	納税通知書番号
	△△△△△△△△

	新代表者
	新たに共有代表者になることを承諾しました。

	住所
	（〒０２８－４１２５）
盛岡市渋民字泉田77番地１

	氏名 (ふりがな)
	　たまやま　はなこ

	玉　山　花　子                                      （※）

	旧代表者
	住所
	（〒０２０－００２３）
盛岡市内丸12番２号

	氏名 (ふりがな)
	もりおか　たろう

	盛　岡　太　郎

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
	処理欄
	宛名
	管理簿